
Institut Cartogràfic Valencià Instituto Cartográfico Valenciano
RESOLUCIÓ de 13 de maig de 2009, del director de l’Ins-
titut Cartogràfic Valencià, per la qual es fa pública la con-
vocatòria del IV Premi Cartografia i Territori Pare Tosca, 
per a projectes de fi de carrera i treballs d’investigació 
sobre cartografia 3D, teledetecció i ordenació del territo-
ri. [2009/5465]

RESOLUCION de 13 de mayo de 2009, del director del 
Instituto Cartográfico Valenciano, por la que se hace 
pública la convocatoria del IV Premio Cartografía y Terri-
torio Padre Tosca para proyectos de fin de carrera y Tra-
bajos de investigación sobre cartografía 3D, teledetección 
y ordenación del territorio. [2009/5465]

L’Institut Cartogràfic Valencià, com a organisme autònom de 
caràcter mercantil, adscrit a la Conselleria de Medi Ambient, Aigua, 
Urbanisme i Vivenda té com a objectius, l’impuls, la coordinació i el 
foment de les tasques de desenvolupament cartogràfic, fotogramètric, 
geodèsic, topogràfic i de qualsevol altra tecnologia geogràfica en l’àm-
bit de les competències de la Generalitat Valenciana.

Des de l’Institut Cartogràfic Valencià es considera important 
implicar-se en el món universitari per mitjà del reconeixement i estí-
mul de l’activitat dels alumnes que cursen estudis relacionats amb els 
objectius de l’Institut.

Amb l’objectiu de dinamitzar esta activitat, el Consell rector de 
l’Institut Cartogràfic Valencià va acordar en la reunió de 17 de maig 
de 2005, la creació dels premis de Cartografia i Territori Pare Tosca, 
dirigits als alumnes que hagen presentat el Projecte de Fi de Carrera o 
treballs d’investigació en qualsevol Universitat de la Comunitat Valen-
ciana en l’últim any acadèmic. Els premis convocats oferixen l’oportu-
nitat d’incentivar els treballs relacionats amb els objectius de l’Institut 
Cartogràfic Valencià així com la possibilitat d’oferir suport tècnic al 
guanyador perquè puga desenvolupar el seu projecte dins de l’Institut.

Per tot això, i en execució de l’Acord del Consell rector de l’Insti-
tut Cartogràfic Valencià de 17 de maig de 2005, resolc:

1. Objecte
És objecte de la present resolució la convocatòria del IV Premi 

de Cartografia i Territori Pare Tosca, dirigit a reconéixer i estimular 
la creació tècnica, l’enginy i l’esforç en la realització de Projectes de 
Fi de Carrera o treballs d’investigació relacionades amb la Cartografia 
3D, la Teledetecció i l’Ordenació del Territori.

2. Publicitat
Esta convocatòria es publicarà en el Diari Oficial de la Comunitat 

Valenciana i serà remesa a les universitats de la Comunitat Valenciana, 
estant disponible a més en la pàgina Web de l’ICV. (http://www.gva.
es/icv).

3. Condicions de participació
Els participants hauran de complir els requisits previstos en l’arti-

cle 13 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, General de Subvencions 
i a més hauran de complir:

a) Ser autors dels treballs que opten al premi
b) Haver estat matriculat en qualsevol de les carreres oficials, 

de primer o segon cicle, de les universitats radicades a la Comunitat 
Valenciana, o haver realitzat el curs d’especialització o postgrau per al 
que va presentar el treball en una Universitat de la Comunitat Valenci-
ana. 

c) Haver aprovat el corresponent treball durant el curs acadèmic 
2007-2008.

4. Contingut dels treballs
Els projectes o treballs d’investigació hauran de versar sobre Car-

tografia 3D, Teledetecció o Ordenació del Territori i podran presentar-
se en qualsevol de les dos llengües oficials de la Comunitat Valencia-
na.

5. Requisits dels treballs
5.1. Els treballs hauran d’haver sigut prèviament aprovats per les 

respectives escoles o facultats universitàries.

El Instituto Cartográfico Valenciano, como organismo autónomo 
de carácter mercantil, adscrito a la Conselleria de Medio Ambiente, 
Agua, Urbanismo y Vivienda tiene como objetivos, el impulso, la 
coordinación y el fomento de las tareas de desarrollo cartográfico, 
fotogramétrico, geodésico, topográfico y de cualquier otra tecnología 
geográfica en el ámbito de las competencias de la Generalitat Valen-
ciana.

Desde el Instituto Cartográfico Valenciano se considera importan-
te implicarse en el mundo universitario mediante el reconocimiento y 
estímulo de la actividad de los alumnos que cursan estudios relaciona-
dos con los objetivos del Instituto.

Con el objetivo de dinamizar esta actividad, el Consejo Rector del 
Instituto Cartográfico Valenciano acordó en su reunión de 17 de mayo 
de 2005, la creación de los premios de Cartografía y Territorio Padre 
Tosca, dirigidos a los alumnos que hayan presentado el Proyecto de 
Fin de Carrera o trabajos de investigación en cualquier Universidad 
de la Comunidad Valenciana en el último año académico. Los premios 
convocados ofrecen la oportunidad de incentivar los trabajos relacio-
nados con los objetivos del Instituto Cartográfico Valenciano así como 
la posibilidad de ofrecer soporte técnico al ganador para que pueda 
desarrollar su proyecto dentro del Instituto.

Por todo ello, y en ejecución del Acuerdo del Consejo Rector del 
Instituto Cartográfico Valenciano de 17 de mayo de 2005, resuelvo:

1. Objeto 
Es objeto de la presente resolución la convocatoria del IV Premio 

de Cartografía y Territorio Padre Tosca, dirigido a reconocer y esti-
mular la creación técnica, el ingenio y el esfuerzo en la realización de 
Proyectos de Fin de Carrera o trabajos de investigación relacionadas 
con la Cartografía 3D, la Teledetección y la Ordenación del Territorio.

2. Publicidad
Esta convocatoria se publicará en el Diari Oficial de la Comunitat 

Valenciana y será remitida a las Universidades de la Comunitat Valen-
ciana, estando disponible además en la página Web del ICV. (http://
www.gva.es/icv).

3. Condiciones de participación
Los participantes deberán cumplir los requisitos previstos en el 

artículo 13 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Sub-
venciones y además deberán cumplir:

a) Ser autores de los trabajos que opten al premio
b) Haber estado matriculado en cualquiera de las carreras oficia-

les, de primer o segundo ciclo, de las universidades radicadas en la 
Comunidad Valenciana, o haber realizado el curso de especialización 
o postgrado para el que presentó el trabajo en una Universidad de la 
Comunidad Valenciana. 

c) Haber aprobado el correspondiente trabajo durante el curso aca-
démico 2008-2009.

4. Contenido de los trabajos
Los proyectos o trabajos de investigación deberán versar sobre 

Cartografía 3D, Teledetección u Ordenación del Territorio y podrán 
presentarse en cualquiera de las dos lenguas oficiales de la Comunidad 
Valenciana.

5. Requisitos de los trabajos
5.1. Los trabajos deberán haber sido previamente aprobados por 

las respectivas escuelas o facultades universitarias.

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



5.2. Haver sigut realitzat per un autor que complisca els requisits 
inclosos en el punt 3.

5.3. No haver sigut prèviament publicat.
5.4. Es presentarà una còpia del projecte o tesi en format digital, 

compatible amb Microsoft Office 2000.
5.5. El treball es presentarà amb els mateixos formats i extrems 

amb els que ha obtingut en la seua escola o facultat universitària la 
validesa com a treball de fi de carrera, tesina, etc. No s’introduiran 
simplificacions ni ampliacions o cap addició.

5.6. Els treballs presentats en una altra llengua diferent de les ofi-
cials de la Comunitat Valenciana hauran de presentar-se degudament 
traduïts en la seua totalitat.

6. Exclusions.
6.1. Queden excloses les tesis doctorals, no així els treballs d’in-

vestigació de tercer cicle realitzats per a obtindre la suficiència inves-
tigadora.

6.2. Queden exclosos els treballs firmats col·legiadament per més 
d’un autor.

7. Presentació de sol·licituds, formalització i termini de les matei-
xes

Per a optar al premi, els interessats hauran de presentar les seues 
sol·licituds en la seu de l’Institut Cartogràfic Valencià o en qualsevol 
dels Registres Públics dependents de l’administració de la Generalitat 
Valenciana, de conformitat amb el que establix l’article 38 de la Llei 
30/1992 de Procediment Administratiu comú, segons model que figura 
com annex I a la present resolució, acompanyada de:

1. Currículum vitae. 
2. Exemplar del treball que opte al premi, en dos exemplars. 
3. Certificació de l’escola universitària o facultat corresponent, de 

la seua aprovació com a projectes i tesines de fi de carrera i treballs de 
fi de curs i expressiva de la data en què va tindre lloc i la qualificació 
obtinguda si és el cas. 

4. Document de síntesi dels treballs realitzat certificat pel tutor.

7.1. El termini de presentació s’estendrà des de l’endemà a la 
publicació de la convocatòria en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, fins a l’1 de desembre de 2008.

7.2. Finalitzat el termini de presentació i abans del 21 de desembre 
2008, es procedirà a la valoració i selecció dels finalistes, i aquests es 
publicaran en el tauler d’anuncis de l’Institut Cartogràfic Valencià i en 
la seua pàgina Web. A partir d’eixe moment, els participants no selec-
cionats podran retirar els treballs presentats.

7.3. Els exemplars presentats pels finalistes, quedaren depositats 
en la biblioteca de l’Institut Cartogràfic Valencià, per a incrementar els 
seus fons documentals.

8. Procediment i forma de concessió
8.1. L’òrgan competent per a l’ordenació i instrucció serà el direc-

tor de l’Institut Cartogràfic Valencià, sent competent per a resoldre la 
concessió del premi, el president del Consell rector de l’Institut Carto-
gràfic Valencià.

8.2. El jurat elevarà la seua decisió el director de l’ICV, fent cons-
tar en el mateix els criteris que han sigut valorats en l’elecció de l’obra 
guanyadora, així com la ponderació dels mateixos.

8.3. Amb anterioritat a què l’òrgan instructor eleve proposta de 
resolució de concessió, haurà de sol·licitar al premiat que acredite, de 
conformitat amb l’article 14 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, 
General de Subvencions, que es troba al corrent en el compliment de 
les seues obligacions tributàries i enfront de la Seguretat Social.

9. Decisió del jurat 
9.1. El jurat estarà integrat per:
President: El director de l’Institut Cartogràfic Valencià.
Vocals:
– Dos representants de les universitats Valencianes.
– Dos representants de l’empresa privada.

5.2. Haber sido realizado por un autor que cumpla los requisitos 
incluidos en el punto 3.

5.3. No haber sido previamente publicado.
5.4. Se presentará una copia del proyecto o tesis en formato digi-

tal, compatible con Microsoft Office 2000.
5.5. El trabajo se presentará con los mismos formatos y extremos 

con los que ha obtenido en su escuela o facultad universitaria la vali-
dez como trabajo de fin de carrera, tesina, etc. No se introducirán sim-
plificaciones ni ampliaciones o adición alguna.

5.6. Los trabajos presentados en otra lengua distinta a las oficiales 
de la Comunidad Valenciana habrán de presentarse debidamente tradu-
cidos en su totalidad.

6. Exclusiones
6.1. Quedan excluidas las tesis doctorales, no así los trabajos de 

investigación de tercer ciclo realizados para obtener la suficiencia 
investigadora.

6.2. Quedan excluidos los trabajos firmados colegiadamente por 
más de un autor.

7. Presentación de solicitudes, formalización y plazo de las mis-
mas

Para optar al premio, los interesados deberán presentar sus solici-
tudes en la sede del Instituto Cartográfico Valenciano o en cualquie-
ra de los Registros Públicos dependientes de la administración de la 
Generalitat Valenciana, de conformidad con lo establecido en el artí-
culo 38 de la Ley 30/1992 de Procedimiento Administrativo común, 
según modelo que figura como anexo I a la presente resolución, acom-
pañada de:

1. Currículum vitae. 
2. Ejemplar del trabajo que opte al premio, por duplicado. 
3. Certificación de la escuela universitaria o facultad correspon-

diente, de su aprobación como proyectos y tesinas de fin de carrera y 
trabajos de fin de curso y expresiva de la fecha en que tuvo lugar y la 
calificación obtenida en su caso. 

4. Documento de síntesis de los trabajos realizados certificado por 
el tutor.

7.1. El plazo de presentación se extenderá desde el día siguiente a 
la publicación de la convocatoria en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, hasta el 1 de diciembre de 2009.

7.2. Finalizado el plazo de presentación y antes del 21 de diciem-
bre 2009, se procederá a la valoración y selección de los finalistas, 
publicándose los mismos en el tablón de anuncios del Instituto Carto-
gráfico Valenciano y en su página Web. A partir de ese momento, los 
participantes no seleccionados podrán retirar los trabajos presentados.

7.3. Los ejemplares presentados por los finalistas, quedaran depo-
sitados en la biblioteca del Instituto Cartográfico Valenciano, para 
incrementar sus fondos documentales.

8. Procedimiento y forma de concesión
8.1. El órgano competente para la ordenación e instrucción será el 

director del Instituto Cartográfico Valenciano, siendo competente para 
resolver la concesión del premio, el presidente del Consejo Rector del 
Instituto Cartográfico Valenciano.

8.2. El jurado elevará su fallo al director del ICV, haciendo constar 
en el mismo los criterios que han sido valorados en la elección de la 
obra ganadora, así como la ponderación de los mismos.

8.3. Con anterioridad a que el órgano instructor eleve propuesta de 
resolución de concesión, deberá solicitar al premiado que acredite, de 
conformidad con el artículo 14 de la Ley 38/2003, de 17 de noviem-
bre, General de Subvenciones, que se halla al corriente en el cumpli-
miento de sus obligaciones tributarias y frente a la Seguridad Social.

9. Fallo del jurado
9.1. El jurado estará integrado por:
Presidente: El director del Instituto Cartográfico Valenciano.
Vocales:
– Dos representantes de las Universidades Valencianas.
– Dos representantes de la empresa privada.

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



– Dos representants d’Institucions Oficials de la Comunitat Valen-
ciana. 

– El tutor del Projecte o treballs d’investigació que va resultar 
guanyador en l’última edició del Premi de Cartografia i Territori Pare 
Tosca.

– Un funcionari de l’Institut Cartogràfic Valencià, amb veu però 
sense vot, que actuarà com a secretari.

9.2. El jurat tindrà facultats per a resoldre tots els dubtes que apa-
reguen en la interpretació de les bases.

9.3. La decisió del jurat es donarà a conéixer el 22 de desembre de 
2009.

9.4. Criteris de valoració: 
El Jurat seleccionarà d’entre els treballs presentats, els finalistes 

seguint els criteris següents:
a) Originalitat i creativitat del projecte.
b) Innovació tecnològica.
c) Rigor.
d) Aplicabilitat pràctica.
e) Qualitat de la presentació.
f) Viabilitat tècnica i econòmica del projecte amb la documentació 

presentada.
El Jurat podrà decidir declarar desert el premi si considera que cap 

dels treballs presentats és mereixedor del mateix.
El secretari del Jurat haurà d’alçar Acta amb la decisió completa 

del premi. Esta acta haurà de ser firmada de conformitat per tots els 
membres del Jurat.

En l’acta s’indicarà si el premiat haurà de realitzar una exposició 
del treball realitzat.

10. Premi
El premi té una dotació econòmica de dos mil dos-cents cinquanta 

euros (2.250 euros), que es finançarà a càrrec de la línia de subvenció 
SE000931, aplicació 07.23.141.20.4.

El premi està distribuït de la forma següent:
– Alumne autor del Projecte o Treball d’investigació: Mil cinc-

cents euros (1.500,00 euros).
– Tutor del Projecte o Treball d’investigació: set-cents cinquanta 

euros (750,00 euros).
Les quantitats corresponents al premi estan subjectes a la normati-

va fiscal vigent.
Si a juí del Jurat el treball reunix les característiques necessàries, 

l’Institut Cartogràfic Valencià permetrà al guanyador la utilització de 
les seues instal·lacions tècniques durant un període de nou mesos a fi 
de permetre el desenvolupament del projecte.

11. Publicació i publicitat
11.1. L’Institut Cartogràfic Valencià es reserva la possibilitat d’edi-

tar íntegrament i en exclusiva el contingut del Projecte o Treball d’in-
vestigació en el termini dels dotze mesos següents a l’adjudicació del 
premi pel Jurat, sense satisfer per això cap quantitat en concepte de 
drets d’autor. Transcorregut tal termini, el seu autor podrà editar-ho 
pel seu compte. També podrà proposar la publicació als que no hagen 
obtingut el premi i hagen aportat un projecte o tesi.

11.2. Els premiats podran fer publicitat de la dita condició en cap-
çaleres, anuncis i memòries, especificant l’any en què van ser premi-
ats, així com a publicar o difondre la concessió del premi en qualsevol 
mitjà de comunicació.

12. Aplicació de les bases
La participació en la present convocatòria implica l’acceptació 

íntegra de les seues bases i de la decisió del jurat, a què correspondrà 
resoldre quants dubtes i reclamacions es presenten, i les decisions de 
la qual seran inapel·lables.

13. Recursos
Contra les bases de la present convocatòria, es podrà interpo-

sar potestativament recurs de reposició davant del mateix òrgan que 
l’ha dictat, en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de la seua 
publicació, o bé directament recurs contenciós administratiu davant 

– Dos representantes de Instituciones Oficiales de la Comunidad 
Valenciana. 

– El tutor del Proyecto o trabajos de investigación que resultó 
ganador en la última edición del Premio de Cartografía y Territorio 
Padre Tosca.

– Un funcionario del Instituto Cartográfico Valenciano, con voz 
pero sin voto, que actuará como secretario.

9.2. El jurado tendrá facultades para resolver todas las dudas que 
aparezcan en la interpretación de las bases.

9.3. El fallo del jurado se dará a conocer el 22 de diciembre de 
2009.

9.4. Criterios de valoración: 
El Jurado seleccionará de entre los trabajos presentados, los fina-

listas siguiendo los siguientes criterios:
a) Originalidad y creatividad del proyecto.
b) Innovación tecnológica.
c) Rigor.
d) Aplicabilidad práctica.
e) Calidad de la presentación.
f) Viabilidad técnica y económica del proyecto con la documenta-

ción presentada.
El Jurado podrá decidir declarar desierto el premio si considera 

que ninguno de los trabajos presentados es merecedor del mismo.
El Secretario del Jurado deberá levantar Acta con el fallo completo 

del premio. Este acta deberá ser firmada de conformidad por todos los 
miembros del Jurado.

En el Acta se indicará si el premiado deberá realizar una exposi-
ción del trabajo realizado.

10. Premio
El premio tiene una dotación económica de dos mil doscientos 

cincuenta euros (2.250 euros), que se financiará con cargo a la línea de 
subvención SE000931, aplicación 07.23.141.20.4.

El premio está distribuido de la siguiente forma:
–  Alumno autor del Proyecto o Trabajo de investigación: Mil qui-

nientos euros (1.500,00 euros).
–  Tutor del Proyecto o Trabajo de investigación: Setecientos cin-

cuenta euros (750,00 euros).
Las cantidades correspondientes al premio están sujetas a la nor-

mativa fiscal vigente.
Si a juicio del Jurado el trabajo reúne las características necesarias, 

el Instituto Cartográfico Valenciano permitirá al ganador la utilización 
de sus instalaciones técnicas durante un periodo de nueve meses al 
objeto de permitir el desarrollo del proyecto.

11. Publicación y publicidad
11.1. El Instituto Cartográfico Valenciano se reserva la posibili-

dad de editar íntegramente y en exclusiva el contenido del Proyecto o 
Trabajo de investigación en el plazo de los doce meses siguientes a la 
adjudicación del premio por el Jurado, sin satisfacer por ello cantidad 
alguna en concepto de derechos de autor. Transcurrido dicho plazo, su 
autor podrá editarlo por su cuenta. También podrá proponer la publi-
cación a quienes no hayan obtenido el premio y hayan aportado un 
proyecto o tesis.

11.2. Los premiados podrán hacer publicidad de dicha condición 
en membretes, anuncios y memorias, especificando el año en que fue-
ron premiados, así como a publicar o difundir la concesión del premio 
en cualquier medio de comunicación.

12. Aplicación de las bases
La participación en la presente convocatoria implica la aceptación 

íntegra de sus bases y de la decisión del jurado, al que corresponderá 
resolver cuantas dudas y reclamaciones se presenten, y cuyas decisio-
nes serán inapelables.

13. Recursos
Contra las bases de la presente convocatoria, se podrá interponer 

potestativamente recurso de reposición ante el mismo órgano que la ha 
dictado, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su 
publicación, o bien directamente recurso contencioso administrativo 

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



de la Sala Contenciosa Administratiu del Tribunal Superior de Justí-
cia de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos a comptar 
de l’endemà de la seua notificació, de conformitat amb el que disposa 
l’article 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, Reguladora de la Juris-
dicció Contenciosa Administrativa, sense perjuí que puguen interposar 
qualsevol altre que estimen pertinent.

València, 13 de maig de 2009.– El director de l’Institut Cartogràfic 
Valencià: Emilio Forcén Tárrega.

ante la Sala de lo Contencioso Administrativo del Tribunal Superior de 
Justícia de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses a contar 
desde el día siguiente de su notificación, de conformidad con lo dis-
puesto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Regulado-
ra de la Jurisdicción Contenciosa Administrativa, sin perjuicio de que 
puedan interponer cualquier otro que estimen pertinente.

Valencia, de 13 de mayo de 2009.– El director del Instituto Carto-
gráfico Valenciano: Emilio Forcén Tárrega.

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



Av.�De�los�Naranjos�s/n�Edificio�9B,�46022�Valencia���Teléfono:�902�200�428��Fax:�96�339�37�34�
www.icv.gva.es�

SOL·LICITUD DE PARTICIPACIÓ EN LA CONVOCATÒRIA DEL “IV PREMI CARTOGRAFIA I TERRITORI 
PARE TOSCA”, PER A PROJECTES FI DE CARRERA I TREBALLS D’INVESTIGACIÓ SOBRE CARTOGRAFIA 
3D, TELEDETECCIÓ I ORDENACIÓ DEL TERRITORI. 

SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN EN LA CONVOCATORIA DEL “IV PREMIO CARTOGRAFÍA Y TERRITORIO 
PADRE TOSCA”, PARA PROYECTOS FIN DE CARRERA Y TRABAJOS DE INVESTIGACIÓN SOBRE 
CARTOGRAFÍA 3D, TELEDETECCIÓN Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO. 

A         DADES PERSONALS/DATOS PERSONALES 

COGNOMS/APELLIDOS NOM/NOMBRE DNI

DOMICILI (CARRER, PLAÇA, NÚMERO I PORTA)/DOMICILIO (CALLE, PLAZA, NÚMERO Y 
PUERTA) 

C. POSTAL 

LOCALITAT/LOCALIDAD PROVÍNCIA/PROVINCIA TELÉFON/TELÉFONO 

B         DOCUMENTACIÓ ADJUNTA A CONVOCATÒRIA DEL PREMI.
            DOCUMENTACIÓN ADJUNTA A CONVOCATORIA DEL PREMIO 

  Certificació expedida per l'escola universitària o facultat corresponent, als efectes de participació en la 
Convocatòria del Premi Pare Tosca,/ Certificación expedida por la escuela universitaria o facultad 
correspondiente, a los efectos de  participación en la  Convocatoria del Premio Padre Tosca, 

   Currículum vitae.
   Dos exemplars del treball que opte al premi./Dos ejemplares del trabajo que opte al premio. 

        Document de síntesi dels treballs realitzats certificado pel tutor/Documento de síntesis de los trabajos 
realizados certicado por el tutor. 

La�persona�interessada/�La�persona�interesada�

�

�

______________________,�_____�de�_____________�de�2009�

�

�

�

Firma:�__________________________�

�

REGISTRO�ENTRADA:�

�
SENYOR DIRECTOR DE L’INSTITUT CARTOGRÁFIC VALENCIÀ. 

SEÑOR DIRECTOR DEL INSTITUTO CARTOGRÁFICO VALENCIANO. 

��

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2009-05-20T12:36:13+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - AREA DE PUBLICACIONES
	Certificació oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial nº 5409 de 18-12-2006)




